



Dagplejeprofil



Navn Tina Olsen

Jeg hedder Tina, er født i 1971 og gift med Karsten. Sammen har vi 2 voksne døtre og nogle dejlige børnebørn 😊. Jeg har været ansat i Vallensbæk kommune siden 1995 og som dagplejer siden 2005 ❤️

Jeg har været på forskellige kompetencegivende kurser som fx. grundkursus for dagplejer, ICDP, kost og pædagogiske måltider, certificeret idrætsdagplejer, fri for mobberi, førstehjælp og dialogisk læsning.

JEG LÆGGER VÆGT PÅ

Jeg lægger især vægt på en tryk, omsorgsfuld og kærlig dagligdag, hvor der er plads til det enkelte barn. Jeg arbejder gerne ud fra små temaer og fordybelse i forskellige interesser. Jeg bruger gerne årstiden og naturen som inspiration, udeliv er en stor og vigtig faktor og vi går gerne ud dagligt og bruger de forskellige legepladser og dermed bliver udfordret motorisk på forskellig vis

Jeg har også fokus på sund kost og det pædagogiske måltid. Jeg vægter både varm og kold mad til børnene, børnene er en aktiv medspiller i køkkenet og vi bruger gerne både nye og gamle opskrifter og børnene er også medbestemmende på ideer og temaer. Vi er gode til at hygge os og har en kærlig, omsorgsfuld og respektfuld tilgang til hinanden og bruger megen snak på at være en god bamseven (Fri for Mobberi).

JEG BOR

Jeg bor i Nøddeboparken i syd og har en gård indrettet med bl.a. et legehuse. Baghaven bruges til at spise, køre på scooter mm. Området er fyldt med gode legepladser som vi bruger både formiddage eller eftermiddage. Min mand er en god ven til børnene og en rigtig morfartype som gerne leger og forkæler børnene. Dette er meget populært 😊😊 Vores børn og børnebørn kommer også gerne forbi og her vægter jeg, at vi føler os som en stor familie og dagplejebørn har stor glæde af dette tætte bånd ❤️. Jeg bruger nærområdet til ture på stranden, skoven, besøge dyregården, spiller fodbold på forskellige boldområder, pakker madpakker og tager toget ud i det blå for ture længere væk 😊😊 Ved indeleg, bruger vi meget sang, musik og dans. Jeg bruger både sang kuffert og massagekuffert, og vi leger gerne med tøj så børnene bliver dygtige til selv at tage tøj af og på og styrke deres vej

LEGESTUE I SYD

Hver torsdag mødes vi i vores legestue som ligger i Sydstjernen ved siden af dagplejens gæstehus. Vi er i heldagslegestue med voksne og børn fra spirevipperne. Børnene afleveres og hentes i legestuen

Når vi er sammen, har vi fokus på at være en større børnegruppe og bruger især fri for mobberi, som gør os til gode venner og vi har opmærksomhed på andres følelser og behov.

Vi har mulighed for at dele børnene op i forskellige aldersgrupper og kan dermed lave aktiviteter målrettet en speciel aldersgruppe eller interesser.

Vi har desuden, rytmik, morgensamling, udeleg, kreative lege, musik og fordybelse som vi kan være fælles om.

I løbet af året har vi forskellige forældre komsammen, hvor I vil møde andre børn og forældre fra gruppen.

Aflevering af børnene skal ske inden kl. 9 af hensyn til samling, aktiviteter og små ture ud af huset.

DAGPLEJE ADMINISTRATION

**For yderligere spørgsmål
og besøg bedes I kontakte:**

Vallensbæk Dagpleje
Administrationen
Telefon: 4350 4050
dagplejen@vallensbaek.dk

